[bookmark: _GoBack]様式第8号(第8条関係)

複合商業施設使用料減免決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

住所
氏名　　　　　　　　様

富岡町長　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付けで申請のあった複合商業施設の使用料の減免について次のとおり決定します。
	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	第　　　号

	許可内容
	使用日時
	年　月　日(　)から　　　年　月　日(　)まで

	使用時間
	時から　　　時まで

	使用施設名

	指定駐車場
使用区画数

区画

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免後の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考